2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2016 года                                                                 №373/41

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 09.04.2015 № 276/28
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3 части 2 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», учитывая обращение Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Щербинка от 23.01.2016 №03-07/02, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 09.04.2015 № 276/28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Щербинка», дополнив пункт 4.9. Приложения к указанному решению «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Щербинка», подпунктом 4.9.5 следующего содержания:
«4.9.5. При передаче в аренду объектов инженерной инфраструктуры, являющихся муниципальной собственностью городского округа Щербинка, арендная плата определяется в соответствии с Методикой расчета арендной платы по договорам аренды инженерной инфраструктуры в городском округе Щербинка, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Щербинка. При этом платежи вносятся арендатором ежемесячно. Действие настоящего подпункта распространяется в том числе и на договоры аренды, в отношении которых действует решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 29.12.2004 № 419/112 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества (зданий, сооружений и нежилых помещений) в г. Щербинке Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	Глава городского округа Щербинка                                                           А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

03 марта

201

6

года

№373/41

О внесении изменени

я

в решение Совета

депутатов городского округа Щербинка от

09.04.2015 № 276/28

В соответствии

с Гражданским

кодексом

Российской Федерации, Федеральными

законами от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской Федерации», от 25.07.2006 № 135

-

ФЗ «О защите конкуренции»,

пунктом 3 части 2 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве»

,

учитывая обращен

ие Председателя Контрольно

-

счетной палат

ы

го

родского округа

Щербинка от 23.01.2016 №03

-

07/02

,

руководствуясь

Уставом городского округа Щербинка,

С

ОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести изменени

я

в

решение Совета депутатов городского округа Щербинка от

09.04.2015 № 276/28 «

Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Щербинка

»,

дополнив

пункт 4.9. Приложения к указанному решению «

Положение о порядке управления и

расп

оряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа

Щербинка

»,

подпунктом 4.9.5 следующего содержания:

«4.9.5. При передач

е

в аренду

объектов

инженерн

ой

инфраструктуры

, являющихся

муниципальной собственностью городского округа

Щербинка,

арендная плата

определяется

в

соответствии с Методикой расчета арендной платы по договорам аренды инженерной

инфраструктуры в городском округе Щербинка, утвержденной решением Совета депутатов

городского округа Щербинка.

При этом платежи вн

о

с

ятся

арендатором

ежемесячно

. Действие

настоящего подпункта

распространяется в

том числе и на договоры аренды, в отношении

которых действует

решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 29.12.2004 №

419/112 «О

б утверждении Положения о порядке предостав

ления в аренду муниципального

имущества (зданий, сооружений и нежилых помещений) в г. Щербинке Московской области».

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести»

и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а

также

разместить

на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка

.

3.

Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу

Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.

4

.

Контроль за ис

полнением настоящего решения возложить на Главу городског

о

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  03 марта   201 6   года                                                                    №373/41     О внесении изменени я   в решение Совета  депутатов городского округа Щербинка от  09.04.2015 № 276/28    В соответствии  с Гражданским  кодексом   Российской Федерации, Федеральными  законами от 06.10.2003  №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в   Российской Федерации», от 25.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции»,  пунктом 3 части 2 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации  местного самоуправления в городе Москве» ,   учитывая обращен ие Председателя Контрольно - счетной палат ы   го родского округа   Щербинка от 23.01.2016 №03 - 07/02 ,  руководствуясь  Уставом городского округа Щербинка,     С ОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Внести изменени я   в  решение Совета депутатов городского округа Щербинка от   09.04.2015 № 276/28 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Щербинка »,  дополнив   пункт 4.9. Приложения к указанному решению « Положение о порядке управления и  расп оряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа  Щербинка »,   подпунктом 4.9.5 следующего содержания:   «4.9.5. При передач е   в аренду  объектов  инженерн ой   инфраструктуры , являющихся  муниципальной собственностью городского округа  Щербинка,   арендная плата  определяется  в  соответствии с Методикой расчета арендной платы по договорам аренды инженерной  инфраструктуры в городском округе Щербинка, утвержденной решением Совета депутатов  городского округа Щербинка.  При этом платежи вн о с ятся   арендатором  ежемесячно . Действие  настоящего подпункта  распространяется в   том числе и на договоры аренды, в отношении  которых действует   решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 29.12.2004 №  419/112 «О б утверждении Положения о порядке предостав ления в аренду муниципального  имущества (зданий, сооружений и нежилых помещений) в г. Щербинке Московской области».   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести»  и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а  также   разместить   на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка .   3.   Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу  Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.   4 .   Контроль за ис полнением настоящего решения возложить на Главу городског о  округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава  городского округа Щербинка                                                             А.В. Цыганков